PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 329/2024                                                          Ivoti, 04 de dezembro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão

Ordinária do dia 02/12, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou conforme segue:

1 - Conserto do calçamento na Rua São Leopoldo, próximo ao nº 805, onde tem

pedrinhas soltas, conforme foto em anexo;

 2 – Que a Secretaria de Obras verifique se não é necessário levantar o meio fio onde o

asfalto novo foi feito na Avenida Presidente Lucena, pois tem casas que ficam mais na

baixada, a fim de evitar que a água da chuva entre nas casas, a pedido de moradores.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-12-05T08:24:48-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro